

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

03.04.2015 – 15.04.2015

### Kamu Hastaneleri Birliđi Genel Sekreteri Sn.Uzm.Dr.Dursun Mehmet MEHEL ÇSTO'da



Kamu Hastaneleri Birliđi Genel Sekreteri Sn.Uzm.Dr.Dursun Mehmet MEHEL, Tıbbi Hizmetler Başkanı Sn.Op.Dr.Mehmet ÇELEBİ ve Çarşamba Devlet Hastanesi Yöneticisi Sn.Turan BİLGİN ÇTicaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek, Ziyarete Ticaret ve Çarşamba Sanayi Odası'nın yenilenen hizmet alanını yerinde inceleyerek hayırlı olsun temennisinde bulundular.

Ziyaretten duyduđu memnuniyeti dile getiren Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz; Günümüz iş hayatında insan sağlığı ve insan gücü şirketlerin en önemli sermayesidir. İnsan sağlığına değer veren siz değerli doktor ve yöneticilerimize teşekkür ediyor, sağlık dolu günler geçirmenizi temenni ediyorum' dedi.

### ÇTSO 8.Türkiye Ticaret Sanayi Şurası'na Katıldı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ve Meclis Başkanı Sn.Muharrem YARALI Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi'nde(TOBB) düzenlenen 8.Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurasına katıldı.

8.Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası TOBB Başkanı Sn.M.Rifat Hisarcıklođlu'nun evsahipliğinde Başbakan Sn.Ahmet Davutođlu ve ilgili Bakanların katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirildi. 81 ilin oda-borsa başkanları illerindeki en önemli 5 sorunu ve çözüm önerisini birinci ağızdan hükümete aktarma fırsatı buldu.

Şura'ya Başbakan Sn.Ahmet Davutođlu, Başbakan Yardımcısı Sn.Ali Babacan, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn.Fikri Işık, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sn.Faruk Çelik, Ekonomi Bakanı Sn.Nihat Zeybekci, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sn.Mehdi Eker, Gümrük ve Ticaret Bakanı Sn.Nurettin Canikli, Kalkınma Bakanı Sn.Cevdet Yılmaz ve Maliye Bakanı Sn.Mehmet Şimşek ile TOBB Başkanı Sn.M.Rifat Hisarcıklođlu ve diđer ilgililer katıldı.

## Çarşamba Değirmenbaşı Ortaokulu Müdürü Sn.Ahmet ÇİÇEKDENK'den ÇTSO Ziyareti.



Çarşamba Değirmenbaşı Ortaokulu Müdürü Sn.Ahmet ÇİÇEKDENK, Müdür Yardımcısı Sn.Osman ŞAFAK, Okul Aile Birliği Başkanı Sn.Recep GENÇ ve Muhasip Sn.Erol BOLAT Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Çarşamba TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, eğitime büyük önem verdiklerini belirterek, okulların sorunlarını yakından bildiklerini, Okullarla işbirliği içinde olarak, eğitimi desteklediklerini ifade etti.

Çarşamba Değirmenbaşı Ortaokulu Müdürü Sn.Ahmet ÇİÇEKDENK, ÇTSO'nun eğitime verdiği değerini dileyerek yönetime ve meclis üyelerine başarılı bir hizmet dönemi temennisinde bulundu.

## Çarşamba Doğuyaka İmam Hatip Ortaokulu Öğrencileri ÇTSO'da



Çarşamba Doğuyaka İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler öğretmeni Sn.Özlem YÖN, Rehber Öğretmen Sn.Hatice UZUN ve okul öğrencileri, Sivil Toplum Örgütleri ziyaretleri kapsamında Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete, ÇTSO'nun yaptığı hizmetler hakkında öğretmen ve öğrencilere bilgiler veren Başkan Sn.Ahmet YILMAZ; Çağdaş eğitim teknolojisi anlayışı içinde iletişim ve öğrenme kavramının yerinde izleyerek ve gözlemleyerek daha verimli olduğunu dile getirerek bugunun küçükleri, yarının büyükleri olan çocuklarımızın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Ziyaret sonrasında Çarşamba Doğuyaka İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler öğretmeni Sn.Özlem YÖN ve Rehber Öğretmen Sn.Hatice UZUN Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'a teşekkür ederek ÇTSO'dan ayrıldılar.